
                                                Uchwała  Nr XXXII/331/2013 

                                                    Rady Gminy Blizanów 

                                                  z  dnia  30 grudnia 2013r.  

 

 

w sprawie  rozpatrzenia skargi   na działalność Kierownika  Gminnego   

                     Ośrodka  Pomocy Społecznej w Blizanowie  

 

                     Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania  administracyjnego  

(Dz.U. z 2013r. poz. 267) uchwala się , co  następuje :  

 

§1.1.Uznaje się  skargę Pani XXXXXXXXXXXXXXX  na działalność  Kierownika 

Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Blizanowie  za bezzasadną  

      2. Protokół z kontroli  przeprowadzonej na  zlecenie Rady Gminy przez 

Komisje Rewizyjną   stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 . Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Blizanów  

 

§ 3. Uchwała  wchodzi z życie  z dniem podjęcia .   

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                                           /-/ Jan Wojtyła  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Protokół 

z przeprowadzonej kontroli Komisji Rewizyjnej w sprawie  skargi Pani XXXXXXXXXXXX na 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Blizanowie 

1. Komisja  Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 1.10.2013r. zapoznała się z treścią skargi  Pani 

XXXXXXXXXXXXXXX na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Blizanowie , a 

dot. zarzutu naporczywego  nachodzenia skarżącej przez Kierownika  GOPS i niewłaściwego 

jej traktowania . 

2. Komisja Rewizyjna rozpoznawała  skargę na  posiedzeniach w dniach   1.10.2013r. , 

16.10.2013r. ,22.10.2013r. oraz w dniu 12 listopada 2013r.  

3. W dniu 16.10.2013r. została również przeprowadzona  kontrola w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej , gdzie zapoznano się z  całością dokumentacji  ,jaka  w  sprawie  Pani 

XXXXXXXXXXXXXXXX  została  zgromadzona  w GOPS Blizanów. Ponadto  Komisja  wysłuchała 

wyjaśnień  złożonych przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ,Asystenta  

Rodziny  i Pracowników Socjalnych .  

4. Na posiedzenie w dniu 22.10.2013r. Komisja zaprosiła  Panią  XXXXXXXXXXXXX  , która jednak   

na to  posiedzenie nie przybyła  oraz  nie przedłożyła  dodatkowych  wyjaśnień na piśmie w 

tej sprawie .  

5. Komisja Rewizyjna wystąpiła na piśmie i otrzymała informację z Policji i Szkoły Podstawowej 

w XXXXXXXXXXX .Z informacji  wynika , że  była interwencja  Policji w domu Pani 

XXXXXXXXXXXXXXXX  , oraz  że córka Pani XXXXXXXXXXXXX  systematycznie uczęszcza do 

szkoły  i nie  sprawia  żadnych  problemów wychowawczych  

6. W trakcie rozpatrywania skargi   , Komisja Rewizyjna ustaliła , iż rodzinie Pani XXXXXXXXXXXX 

z dniem 1.05.2013r. został przydzielony asystent rodziny , którego  głównym  obowiązkiem  

jest wspieranie rodziny  przeżywającej  trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczych  i takie   zadania wobec  rodziny  Pani XXXXXXXXXXXXXX   asystent rodziny  

realizował  .  

7. Komisja Rewizyjna  stwierdziła , że Pani Zuzanna  Orpel – Kierownik  GOPS nie wizytowała  

skarżącej samodzielnie , ale zawsze w obecności asystenta rodziny  lub pracowników  

socjalnych.  Zgodnie z zapisami Regulaminu GOPS w Blizanowie  obecność Kierownika GOPS 

mieści się w ramach  obowiązujących  przepisów , które nakładają  na Kierownika  GOPS  

obowiązek   nadzoru nad  zadaniami realizowanymi przez GOPS. Na podstawie złożonych 

wyjaśnień  przez pracowników GOPS , Komisja uznała  zachowanie Pani Kierownik GOPS  za 

właściwe i nacechowane troską o rodzinę  Pani XXXXXXXXXXXX  . 

         Komisja  Rewizyjna  po zapoznaniu się z całością dokumentacji w sprawie  oraz  

złożonych wyjaśnień postanowiła wystąpić do Rady Gminy Blizanów z wnioskiem o uznanie  

skargi Pani XXXXXXXXXXXXXXXX  na Kierownika  GOPS  za  bezzasadną .   

                                   Przewodniczący Komisji                              ................................. 

                                                                                                                /Józef Wojcieszak/ 

                                    Zastępca Przewodniczącego  Komisji     ……………………………………….. 

                                                                                                              /Zdzisław  Furmaniak / 



                                   Członkowie Komisji                                         .................................. 

                                                                                                                   /Danuta Sobczyk/  

                                                                                                              ..................................... 

                                                                                                                 / Janusz Kujawski / 

 

 


